
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2659218

Prodej pozemku , zahrada, Hrubá Skála (okres Semily)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej ovocného sadu v Hrubé Skále
ČÍSLO ZAKÁZKY: 831164 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hrubá Skála (okres Semily)

Prodej ovocného sadu v Hrubé Skále

Prodej pozemku, o celkové ploše 7010 m2, který je v územním
plánu vedený jako ovocný sad. Pozemek se nachází v katastrálním
území Hrubá Skála, je vhodný jako pastvina pro skot, možná i
kombinace s chovem včelstev. Parcela je obdélníkového tvaru, je z
jedné strany lemována přístupovou cestou z další loukou a lesem,
který z části zasahuje i na tento pozemek. Inženýrské sítě: elektřina
a obecní vodovod cca 300 m od hranice pozemku.

CENA: (za nemovitost) 980 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 7010

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2659218

Prodej pozemku , zahrada, Hrubá Skála (okres Semily)

Realitní makléř

Šepsová Radmila
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


